POLÍTICA DA QUALIDADE E GESTÃO (SGI)

VER. 4

DATA: 02/11/2021

MAM PARTICIPAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ nº 07.423.141/0001-66
Endereço da Sede: Rua Juracy Magalhães, nº 16, sala 201, Centro, CEP: 44245-000, Conceição do Jacuipe/BA - Tel: (71) 3215-0640
Filial Nordeste: Av. Antonio Carlos Magalhães, 1034, sala 318 “C”, Itaigara, CEP: 41825-906, Salvador – BA - Tel: (71) 3215-0640
Filial Manaus/AM: Av. Carlota Joaquina, nº 87, Sala 11, Parque Dez, CEP:69055-000, Manaus/AM - Tel: (92) 3236-0265
Website: www.mamparticipacoes.com.br

Página 1 de 1

A MAM PARTICIPAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 07.423.141/0001-

66, por meio de sua diretoria, resolve atualizar a POLÍTICA DA QUALIDADE E

GESTÃO (SGI) da empresa, nos termos que segue:

A MAM PARTICIPAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA  se compromete no

atendimento aos requisitos de qualidade e com a melhoria contínua da eficácia

ao gerenciar a execução de serviços que satisfaçam às expectativas de seus

clientes, acionistas e colaboradores de forma preservar o meio ambiente, a

saúde ocupacional e segurança respeitando os requisitos Legais, se

comprometendo a:

• Buscar a satisfação do cliente atendendo aos requisitos acordados;

• Prevenir / minimizar os Riscos relacionados à segurança e saúde

ocupacional associado as suas atividades;

• Assegurar o atendimento à legislação de segurança, meio ambiente e

saúde ocupacional e outros;

• Adotar ações para a redução da poluição ambiental e proteção do ser

humano, considerando as demandas das partes interessadas;

• Buscar a excelência empresarial, promovendo a melhoria contínua do

Sistema de Gestão Integrada.

Atenciosamente,

Max Krish Almeida Dunham

Diretor Comercial e Contratos

Fabiano Barbosa Terra

Diretor de Novos negócios e Gestão